読書活動助成申請書

令和   年   月   日

公益財団法人 日本教育公務員弘済会長野支部

支部長 様

  学校名

                  学校コード

所在地 〒

電話番号    （   ）

校長名                     印

担当者名              職名

下記の通り申請いたします。

記

○ 申請金額   ￥50,000 円

※選定いただいた図書によっては、5万円を下回る場合もあります。

○ 貴校読書活動の推進に関する概要、本助成事業により期待される効果等